Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района                    Шаранский район Республики Башкортостан
  В связи с поступившим заявлениями  от гр. Мельникова А.В.  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Правила), утвержденные решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 5/63 от 29.02.2016 года, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решением публичных слушаний от 15.07.2022 года, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
        1. Разрешить внести изменения  в предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельного участка и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в порядке исключения на земельные участки, расположенного по адресу:

        - Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, с. Дюртюли, ул. Молодежная, д.12, условный номер 02:53:090104:ЗУ1 с утвержденной максимальной площади 2000 кв.м. на площадь 3731 кв.м имеющий вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства».
        2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Дюртюлинский   сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

        3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                                      Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

15.07.2022 год

№38/322